
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 
Via C. Montanari, 9 – 37122 Verona | T: +39 045 8028806 
segreteria.dsg@ateneo.univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 1 

 

 

Tit./Cl. V/1 

IL  DIRETTORE 

VISTO il proprio Decreto Direttoriale Rep. 8446/2018 prot. n. 329957 del 16.10.2018, relativo al bando di 

selezione con procedura per il conferimento di n. 9 assegni per lo svolgimento di attività di tuorato, supporto 

approfondimento e supporto recupero (a.a. 2018/19) rivolto agli studenti iscritti: al Corso di Laurea Magistrale 

a ciclo unico in giurisprudenza; al Corso di laurea in Scienze dei Servizi Giuridici 

VISTO il piano didattico del corso di laurea in Scienze dei Servizi giuridici approvato per gli immatricolati 

nell'a.a 2014/15; 

TENUTO CONTO che nella tabella di cui all’art. 1 del citato bando viene erroneamente riportata la seguente 

denominazione: Istituzioni di diritto romano (matricole pari); 

 

DISPONE 

che la tabella riportata all’art. 1 del bando di selezione, di cui sopra. venga rettificata come segue: 

 

Art. 1 - Numero degli assegni da conferire e tipologia di attività da svolgere 

È indetta una procedura di valutazione e selezione per l’attribuzione di n. 9 assegni per lo svolgimento di 
attività di tutorato, supporto approfondimento e recupero (a.a. 2018/19) rivolta agli studenti iscritti al Corso di 
laurea magistrale a ciclo unico in Giurisprudenza e al Corso di laurea in Scienze dei Servizi Giuridici nell’ambito 
degli insegnamenti di cui alla successiva tabella, che forma parte integrante del presente bando: 

N. 
Asseg

ni 

Tipologia di 
attività 

Insegnamento Corsi di studio 
N. 

ore 
Importo totale  
lordo assegno 

Durata 
dell’assegno 

1 

Attività di 
supporto 

approfondiment
o  

(in aula) 

Diritto penale 1 
 

CdL magistrale a 
ciclo unico in 

Giurisprudenza 
36 

1.620,00 
(studenti 

laureandi) 
1.980,00 

(Dottorandi o 
specializzandi

) 

Fino al 
30/09/2019 

1 

Attività di 
supporto 

approfondiment
o (in aula) 

Storia del diritto 
medievale e 

moderno 
(matricole pari 

e dispari) 

CdL magistrale a 
ciclo unico in 

Giurisprudenza 
36 

1.620,00 
(studenti 

laureandi) 
1.980,00 

(Dottorandi o 
specializzandi

) 

Fino al 
30/09/2019 

1 

Attività di 
supporto 

approfondiment
o  

(in aula) 

Istituzioni di 
diritto privato 

(matricole pari 
e dispari) 

CdL magistrale a 
ciclo unico in 

Giurisprudenza 
36 

1.620,00 
(studenti 

laureandi) 
1.980,00 

(Dottorandi o 
specializzandi

) 

Fino al 
30/09/2019 

1 
Attività di 
supporto 

approfondiment

Diritto pubblico 
comparato 

CdL magistrale a 
ciclo unico in 

Giurisprudenza 
36 

1.620,00 
(studenti 

laureandi) 

Fino al 
30/09/2019 



 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 
Via C. Montanari, 9 – 37122 Verona | T: +39 045 8028806 
segreteria.dsg@ateneo.univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 2 

 

 

o  
(in aula) 

1.980,00 
(Dottorandi o 
specializzandi 

1 

Attività di 
supporto 

approfondiment
o 

(in aula) 

Diritto privato 
comparato 

CdL magistrale a 
ciclo unico in 

Giurisprudenza 
36 

1.620,00 
(studenti 

laureandi) 
1.980,00 

(Dottorandi o 
specializzandi 

Fino al 
30/09/2019 

1 

Attività di 
supporto 

recupero (in 
aula) 

Diritto 
processuale 

civile  

CdL magistrale a 
ciclo unico in 

Giurisprudenza 
36 

1.620,00 
(studenti 

laureandi) 
1.980,00 

(Dottorandi o 
specializzandi

) 

Fino al 
30/09/2019 

1 

Attività di 
supporto 

recupero (in 
aula) 

Diritto 
processuale 

penale 

CdL magistrale a 
ciclo unico in 

Giurisprudenza 
36 

1.620,00 
(studenti 

laureandi) 
1.980,00 

(Dottorandi o 
specializzandi

) 

Fino al 
30/09/2019 

1 

Attività di 
supporto 

recupero (in 
aula) 

Diritto pubblico 
comparato 

CdL magistrale a 
ciclo unico in 

Giurisprudenza 
36 

1.620,00 
(studenti 

laureandi) 
1.980,00 

(Dottorandi o 
specializzandi

) 

Fino al 
30/09/2019 

1 

Attività di 
supporto 

recupero (in 
aula) 

Istituzioni di 
diritto romano 
(matricole pari 

e dispari) 

CdL magistrale a 
ciclo unico in 

Giurisprudenza 
36 

1.620,00 
(studenti 

laureandi) 
1.980,00 

(Dottorandi o 
specializzandi

) 

Fino al 
30/09/2019 

 

Prof. Stefano Troiano 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di 
protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. 

del DLgs 82/2005 e s.m.i.. 

 


		2018-10-18T15:29:04+0200
	IT
	Stefano Troiano




